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DAX

Düsseldorf - Geçen hafta Dax'ın neredeyse yeni bir düşük 

seviyeye ulaşmasının ardından, Alman borsası haftanın başında 

yükseldi. Pazartesi günü lider endeks yüzde 0,7 değer kazandı 

ve 12.960 puandan kapandı. Günlük en yüksek seviye yine 

13.000 seviyesinin üzerindeydi.

Genel resim, üst üste üçüncü işlem günü için biraz iyileşti. Ancak 

son gelişmeler muhtemelen aylardır devam eden düşüş eğilimine 

karşı bir hareketten öteye geçmiyor.

Borsa dışı işlem platformlarında işlem başlamadan önce Dax

12.859 puan düştü .

Yatırımcılar kazanç sezonunun bu hafta başlamasını bekliyor. 

Ancak Salı günü, Dax şirketlerinden hala bir rakam yok. 

TEKNİK ANALİZ

Önde gelen Alman endeksi düşüş eğiliminde, ancak baskı son 

zamanlarda hafifledi. Euro bölgesindeki yüksek faiz oranları ve 

ABD'de artan resesyon korkuları aşağı yönde daha fazla risk 

beklerken endeks anlık olarak 12900 seviyelerinde fiyatlanıyor. 

Gün  içerisinde 13052 direnç olarak belirlenirken geri 

çekilmelerde 12563 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 12563 – 12360 – 12203

Direnç Seviyeleri: 13052 – 13273 – 13453

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York ABD borsaları, fiyat indirimleriyle birlikte bir roller coaster

yolculuğunun ardından Pazartesi günü kapandı. ABD standart değer 

endeksi Dow Jones, işlemden 31.072 puanla yüzde 0.7 düştü. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0.8 düşüşle 11.360 puana geriledi. 

Geniş S&P 500, yüzde 0.8 kayıpla 3.830 işe girdi.

Tüccarlar, geç ticaret slaydının nedeni olarak Apple'ı işaret etti . Bir 

medya raporuna göre, iPhone üreticisi önümüzdeki yıl belirli 

alanlarda maliyetleri frenlemek istiyor. Bloomberg'in bildirdiğine göre, 

ABD'li şirket, potansiyel bir ekonomik gerileme beklentisiyle 2023'te 

bazı iş alanlarında işe alımları ve harcama artışını yavaşlatmayı 

planlıyor. Bu nedenle değişiklikler tüm takımları etkilememelidir. 

Ancak Apple , 2023 için yeni ürünlerin tanıtımı için iddialı bir zaman 

çizelgesine bağlı kalıyor.

TEKNİK ANALİZ

Sabah saatlerinde fiyatlarda yaşanan kısa süreli toparlanmanın 

ardından Apple'ın maliyetleri düşürdüğüne dair haberler düşüşe 

neden oldu. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12161 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11657 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11657 – 11402 - 11226

Direnç Seviyeleri: 12161 – 12309 – 12523

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed’in agresif faiz artışlarıyla ilgili beklentilerini 

düşürmesi ve enflasyon görünümünü değerlendirmesi sonrası doların 

gerilemesiyle 11 ayın en düşük seviyesinden tepki verdi.

Spot altın, haftanın ilk işlemlerinde 1.718 doları test etti.

Altın, yatırımcıların güvenli varlık olarak doları tercih etmesi ve 

sıkılaşan para politikasının değerli metal üzerinde baskı kurmasıyla 

art arda beşinci haftayı da kayıpla kapatarak neredeyse son 4 yılın en 

uzun düşüş serisini kaydetmişti.

Cuma günü yayımlanan perakende satış verileri Haziran’da 

beklenenden güçlü gelerek sıkılaşan para politikasına rağmen 

ekonominin dirençli olduğuna işaret etti. Bununla birlikte yatırımcılar 

Çin’in büyümeyi destekleyen açıklamalarını değerlendiriyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Daha fazla sıkılaşma politikası uygulanacağı ve bu politikaların 

büyüme üzerindeki etkisiyle art arda dördüncü haftayı da kayıpla 

kapattı. Altın için gün içinde 1730 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1705 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1705 – 1694 - 1681

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1748 – 1767

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL
Küresel ekonomideki durgunluk endişeleri ve doların güçlenmesi 

sonrasında geçen hafta sert düşüş kaydeden petrol piyasasında yeni 

hafta temkinli başladı. ABD ham petrolü 98 doların üzerinden işlem 

görürken, Brent petrol de 102 dolar sınırına geldi. ABD ham petrolü 

geçen hafta yüzde 7'ye varan düşüş kaydetmişti.

Petrol piyasasında dikkatler ABD Başkanı Joe Biden'ın Suudi 

Arabistan'a yaptığı ziyarete çevrilmişti. Biden ve 9 Arap ülkesinden 

liderlerin katılımıyla düzenlenen Cidde Güvenlik ve Kalkınma 

Zirvesi'nde, ev sahibi Suudi Arabistan Veliaht Prens Bin Selman, 

ülkesinin petrol üretim kapasitesini günlük 13 milyon varile 

çıkaracaklarını tekrarlamıştı. Veliaht Prens, petrol üretimini günlük 

13 milyon varile çıkarma planıyla ilgili bir takvim açıklamadı ancak 

Suudi Arabistan Enerji Bakanı Abdulaziz bin Selman Mayıs'ta yaptığı 

açıklamada bu hedef için 2027 başını işaret etmişti. Suudi Enerji 

Bakanı, bu sürede petrol üretimini 1 milyon varilden daha fazla 

artırarak 13 milyon varile yükseltmeyi hedeflediklerini bildirmişti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasasında yeni hafta yatırımcıların ABD Başkanı Joe 

Biden'ın Körfez ziyareti, resesyon endişeleri ve doların 

yükselmesine yönelik fiyatlamalarıyla temkinli başladı. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 92 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 98 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 94 – 92 – 90

Direnç Seviyeleri: 100 – 102 – 103

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD
“Temmuz 2011'den bu yana ilk kez oranları artırmaya başlamaları 

beklendiğinden, ECB için önemli bir politika toplantısı . Aynı 

zamanda, piyasa katılımcıları ECB'nin yeni bir parçalanma karşıtı 

politika aracı planlarının ayrıntılarını sabırsızlıkla bekliyorlar. Yeni 

aracın ayrıntılarının piyasa katılımcılarını ECB'nin parçalanma 

riskini sınırlamaya yardımcı olabileceğine ikna etmesi çok önemli. 

Ukrayna ihtilafından kaynaklanan devam eden olumsuz şoka ek 

olarak, Euro bölgesinin şu anda ihtiyaç duyduğu son şey, büyüme 

üzerindeki aşağı yönlü riskleri güçlendirecek çevresel yayılmalarda 

daha fazla patlama yaşanmasıdır.”

"Gelişmeler İtalya'da erken seçim riskini artırdı. Siyasi belirsizliğin 

daha da artması, daha sıkı mali koşullarla sonuçlanacak ve AB 

Kurtarma Fonlarına erişim için gereken bütçe ve ekonomik 

reformları geçirme çabalarını aksatacaktır. Hala risklerin euro için 

aşağı yönlü olmaya devam ettiğine inanıyoruz.” 

TEKNİK ANALİZ

Son 41 yılın en hızlı yükselişini kaydetmesinin ardından euro/dolar 

paritesi 2002 yılından bu yana ilk kez 1 seviyesinin altını gördü. 

Euro bölgesinden enflasyon tahmini yükseldi. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0031 , direnç seviyesi ise 1,0181 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0031 – 0,9958 – 0,9868

Direnç Seviyeleri: 1,0181 – 1,0248 – 1,0363

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Başbakanlık Ofisi 10 Numara önünde istifa kararını açıklayan 

Johnson, partisinin liderliği bırakacağını belirterek 

"Parlamentodaki Muhafazakar Partinin iradesinin, partinin yeni bir 

liderinin ve dolayısıyla yeni bir başbakanın olması gerektiği 

yönünde açık.” ifadesini kullandı.

Johnson, Muhafazakar Parti 1922 Komitesi Başkanı Sir Graham 

Brady'le yeni liderin seçim sürecinin şimdi başlaması gerektiği 

konusunda mutabık kaldıklarını söyleyerek bu sürecin gelecek 

hafta duyurulacağını bildirdi.

"Yeni bir lider seçilene kadar göreve devam edeceğim." diyen 

Johnson, dünyanın en iyi görevini bıraktığı için çok üzgün 

olduğunu dile getirdi.

Johnson, konuşmasının sonunda kendisine başbakanlık görevi 

ayrıcalığını veren İngiliz halkına teşekkür etti.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki gevşemeyle paritede yukarı yönlü hareket 

sürüyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1820 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,1988 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1820 – 1,1753 – 1,1686 

Direnç Seviyeleri: 1,1988 – 1,2028 – 1,2089

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Dolarda yaşanan geniş çaplı ralli, bir süredir değerini korumakta 

zorlanan Japon para birimi yen ile ABD tahvilleri arasındaki yakın 

ilişkinin zayıflamasına neden oluyor.

Yen, Perşembe günü Tokyo’da yapılan işlemlerde dolar karşısında 

yüzde 1 değer kaybederek 138,78’e geriledi. Bu düşüşle birlikte 24 

yılın en düşük seviyesi görülmüş oldu. FX yatırımcıları için bir sonraki 

psikolojik sınırın 140 olduğu belirtilirken bazı analistler bu seviyenin 

görülmesinin olası olduğuna ve gerçekleşmesi halinde yetkililerin 

müdahalesini tetikleme ihtimaline vurgu yapıyor.

Japon para birimi bu yıl yaklaşık yüzde 17 değer kaybederken 

Japonya Merkez Bankası, Fed’in yüksek enflasyonu dizginlemek için 

agresif bir şekilde faiz artırdığı dönemde bile faiz oranlarını sabit 

tuttu. Çarşamba günü gelen ABD enflasyon verisi ise beklentilerin 

üzerine çıkarak piyasalarda 100 baz puanlık bir artış beklentisi 

oluşmasına neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Yen, ABD'de enflasyonun rekor tazelemesi sonrası Fed'in agresif faiz 

artışlarına devam edeceği beklentisiyle dolar karşısında düşüşüne 

devam ederek 24 yılın en düşük seviyesine geriledikten sonra dolar 

endeksindeki gevşemeyle geri çekilmeler yaşandı. Aşağı yönlü geri 

çekilmede 137,308 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 139,441 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 137,308 – 136,458 – 135,482

Direnç Seviyeleri: 139,441 – 139,997 – 140,495

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

2022 yılının geneline bakacak olursak, lider kripto para birimi Bitcoin 

için işlerin iyi gittiğini söyleyemeyiz. Ancak son zamanlarda 

toparlanmaya çalışan Bitcoin, Kasım 2021 itibariyle değerinin 

yarısından fazlasını kaybetti. Sonuç olarak, sektördeki birçok katılımcı 

önemli ölçüde endişe gösterdi ve BTC trendine odaklandı. Bitcoin’e bu 

kadar dikkat edilmesi, varlığın sosyal hakimiyet metriğinde ani bir 

artışa neden oldu.

Santiment verilerine göre, Bitcoin (BTC) Sosyal Hakimiyet metriği, 

2022 yılının en yüksek seviyesine ulaştı. Santiment, Bitcoin’e ilişkin 

insanların ilgilerinde ve tartışmalarında bir artış kaydetti. Haziran 

2021’den bu yana, sosyal medyada Bitcoin ve diğer kripto paraların 

tartışma oranının arttığını aktardı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, hafta sonu ile birlikte toparlanma sinyallerini verirken 22500 

seviyesine kadar tırmandı. Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 

19533 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21675 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19533 – 18498 – 17448

Direnç Seviyeleri: 22702 – 23829 – 24807

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum aktif adresleri, kripto sektörünün sıkıntıları sürerken son iki 

yılın en düşük seviyesine ulaştı.

Kripto sektörü, Mart ayında geri kazandığı 2 trilyon doların oldukça 

altında yer alırken (883 milyar dolar), Ethereum’un zincir içi etkinliği 

de çarpıcı bir viçimde düşüyor.

Coin Metrics’in verilerine göre Ethereum blokzincirindeki aktif adres 

sayısı Haziran 2020’den bu yana en düşük seviyeye ulaştı.

Ethereum’un aktif adres sayısı 2021’in sonlarında ve 2022’nin 

başlarında yükseliş göstererek 9 milyona ulaşmış olsa da, şu anda 

bu sayı 6 milyona kadar geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt koinlerde hareketlilik görülüyor. Gün içi destek seviyesi 1406, 

direnç seviyesi ise 1587. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1406 – 1316 – 1244 

Direnç Seviyeleri: 1587 – 1656 – 1720

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, hukuk ekibini güçlendirme amacıyla iki avukat işe aldı.

Ripple bünyesine dahil olan Kylie Chiseul ve Clayton J. 

Masterman, şirketin ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’na karşı hukuk mücadelesinde rol oynayacak.

Yargıç Analisa Torres, işe yeni alınan avukatların davada yer 

alabilmeleri için ilgili önergeleri kabul etti.

Yeni avukatların dahil oluşu, yasal işlemlerin de uzayabileceğini 

gösteriyor. Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, mahkemenin SEC 

lehinde karar vermesi durumunda şirketin ABD’den ayrılacağını 

dile getirdi. Garlinghouse, Ripple’ın odağını diğer pazarlara 

kaydırdığını ve halihazırda dava kaybedilmiş gibi davrandıklarını 

dile getirdi. Ripple Labs danışmanı Stuart Alderoty, davada nihai 

kararın 2023 yılında gelmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,32 direnç seviyesi ise 

0,37 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,32 – 0,30 – 0,28

Direnç Seviyeleri: 0,37 – 0,38 – 0,40

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Daha önce birçok kez Bitcoin için pozitif tahminlerde bulunan, ancak 

2021 yaz aylarındaki düşüşlerde “Btcoin’in 100 bin dolara gitme ihtimali, 

20 bin dolara düşme ihtimalinden daha fazla” diyerek bu anlamda 

yanılan Mke McGlone, yine boğa öngörüsünde bulundu.

Aktif olarak kullandığı Twitter hesabından, Bitcoin ve petrol fiyat gidişatını 

kıyaslayan bir grafik paylaşan McGlone şu ifadeleri kullandı:

“Bitcoin, yılın ikinci yarısına başlarken görece çok ucuz bir şekilde en 

büyük boğa piyasalarından birine hazırlanıyor olabilir. Ya da ham 

petrolde olduğu gibi, kripto, tamamen gereksiz bir süreç geçirmiş ve 

başarısız olmuş bir deney haline dönüşebilir. Ancak bizim görüşümüz 

Bitcoin benimsenmesinin yükselerek devam edeceği yönündedir”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin üstüne çıkan ve bu seviye sonrasındaki alım 

gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,05 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,88 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,05 – 1,12 – 1,18

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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